

## Rachunek zysków i strat Sii Sp. z o.o

(wariant porównawczy)

Wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych

|                                                                      | Za okres<br>od 01.04.2024 roku<br>do 31.03.2025 | Za okres<br>od 01.04.2023 roku<br>do 31.03.2024 |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>        | <b>2 111 719,00</b>                             | <b>2 077 784,00</b>                             |
| od jednostek powiązanych                                             | 35 657,00                                       | 29 091,00                                       |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów                               | 2 110 855,00                                    | 2 076 299,00                                    |
| Przychody netto ze sprzedaży towarów                                 | 864,00                                          | 1 485,00                                        |
| <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                               | <b>1 825 572,00</b>                             | <b>1 793 056,00</b>                             |
| Amortyzacja                                                          | 18 088,00                                       | 17 958,00                                       |
| Zużycie materiałów i energii                                         | 7 111,00                                        | 9 521,00                                        |
| Usługi obce                                                          | 1 216 188,00                                    | 1 163 118,00                                    |
| Podatki i opłaty, w tym:                                             | 5 178,00                                        | 4 615,00                                        |
| podatek akcyzowy                                                     | 0,00                                            | 0,00                                            |
| Wynagrodzenia                                                        | 439 256,00                                      | 457 381,00                                      |
| Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym                    | 97 584,00                                       | 97 241,00                                       |
| emerytalne                                                           | 37 013,00                                       | 38 035,00                                       |
| Pozostałe koszty rodzajowe                                           | 41 393,00                                       | 42 027,00                                       |
| Wartość sprzedanych towarów                                          | 774,00                                          | 1 195,00                                        |
| <b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>                                    | <b>286 147,00</b>                               | <b>284 728,00</b>                               |
| <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                | <b>9 964,00</b>                                 | <b>5 571,00</b>                                 |
| Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych               | 2 092,00                                        | 2 042,00                                        |
| Dotacje                                                              | 1 475,00                                        | 0,00                                            |
| Inne przychody operacyjne                                            | 6 397,00                                        | 3 529,00                                        |
| <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                   | <b>6 097,00</b>                                 | <b>3 058,00</b>                                 |
| Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych             | 0,00                                            | 0,00                                            |
| Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                         | 2 045,00                                        | 675,00                                          |
| Inne koszty operacyjne                                               | 4 052,00                                        | 2 383,00                                        |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                      | <b>290 014,00</b>                               | <b>287 241,00</b>                               |
| <b>Przychody finansowe</b>                                           | <b>34 203,00</b>                                | <b>44 156,00</b>                                |
| Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                | 0,00                                            | 0,00                                            |
| od jednostek powiązanych, w tym:                                     | 0,00                                            | 0,00                                            |
| w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                 | 0,00                                            | 0,00                                            |
| od jednostek pozostałych, w tym:                                     | 0,00                                            | 0,00                                            |
| w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                 | 0,00                                            | 0,00                                            |
| Odsetki, w tym:                                                      | 19 677,00                                       | 28 829,00                                       |
| od jednostek powiązanych                                             | 0,00                                            | 0,00                                            |
| Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                   | 0,00                                            | 0,00                                            |
| w jednostkach powiązanych                                            | 0,00                                            | 0,00                                            |
| Aktualizacja wartości aktywów finansowych                            | 408,00                                          | 0,00                                            |
| Inne                                                                 | 14 118,00                                       | 15 327,00                                       |
| <b>Koszty finansowe</b>                                              | <b>13 449,00</b>                                | <b>16 785,00</b>                                |
| Odsetki, w tym:                                                      | 139,00                                          | 148,00                                          |
| dla jednostek powiązanych                                            | 0,00                                            | 0,00                                            |
| Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                 | 0,00                                            | 0,00                                            |
| w jednostkach powiązanych                                            | 0,00                                            | 0,00                                            |
| Aktualizacja wartości aktywów finansowych                            | 133,00                                          | 65,00                                           |
| Inne                                                                 | 13 177,00                                       | 16 572,00                                       |
| <b>Zysk (strata) brutto</b>                                          | <b>310 768,00</b>                               | <b>314 612,00</b>                               |
| <b>Podatek dochodowy</b>                                             | <b>49 758,00</b>                                | <b>51 817,00</b>                                |
| <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b> | <b>0,00</b>                                     | <b>0,00</b>                                     |
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                           | <b>261 010,00</b>                               | <b>262 795,00</b>                               |